Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 040 :: Segunda, 22 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

PORTARIA Nº 21/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, LEONARDO ALVES DOS PASSOS, inscrito no CPF: 029.088.873-55 para o Cargo de Procurador Geral Adjunto da
Prefeitura Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. Dê-se
Ciência. Publique-se e Cumpra-se Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 05 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um
(05/01/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

PORTARIA Nº 25/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR ANA PAULA LIMA SOARES SÁ, inscrita no CPF: 918.601.723-34 para o Cargo de Secretária Adjunta de Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
Dê-se Ciência. Publique-se e Cumpra-se Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 05 dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e
vinte e um (05/01/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

PORTARIA Nº26/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Art. 1º NOMEAR, MARLEIDY DO NASCIMENTO BERNABE,inscrita no CPF:828.442.083-04, para o Cargo de Secretária Adjunta de Saúde
do Município de Tuntum, Estado do Maranhão. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. Dê-se Ciência.
Publique-se e Cumpra-se Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 04 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um
(04/01/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

PORTARIA Nº 164/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR Rafael de Almeida Pessoa, inscrito no CPF: 614.339. 593-48, Secretário Adjunto de Juventude e Lazer, do
Município de Tuntum, Estado do Maranhão. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. Dê-se Ciência.
Publique-se e Cumpra-se Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 10 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um
(10/03/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: afc7b8f760d79d4036632a75979793bef8ebe382

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org